RYAN  DAVI SOARES DA SILVA.

NASCEU DIA 31/05/2013

FALECEU DIA 13/03/2023 COM 9 ANOS DE IDADE.

FILHO DE ALESSANDRA CRISTINA RODRIGUES E DE

VANDERLEI SOARES DA SILVA.

RYAN  ERA PORTADOR DE UMA DOENÇA CHAMADA ANEMIA FALCIFORME, TENDO POR

CONSEQUENCIAS VARIAS INTERNAÇÕES EM DECORRENCIA DE CRISES DOLOROSAS DA DOENÇA.

APESAR DE CONVIVER COM A DOENÇA E PASSAR POR VÁRIAS INTERNAÇÕES  RYAN  ERA UMA

CRIANÇA FELIZ, MUITO CARISMATICO E INTELIGENTE. TINHA COMO SONHO SER JOGADOR DE

FUTEBOL.

ERA ESTUDANTE DA ESCOLA CESAR AUGUSTO.

MORAVA NO BAIRRO POLO CLUBE.

EM NOVEMBRO DE 2023 SEGUIU PARA A CIDADE DE  SAO JOSE  DO RIO PRETO PARA DAR INICIO

A UM TRANSPLANTE DE MEDULA OSSEA QUE SERIA ENTÃO O ÚNICO TRATAMENTO INDICADO

PARA TRATAR A DOENÇA.0 DOADOR 100%COMPATIVEL FOI SEU ÚNICO IRMAO KAIRO SILVA.

FEZ 0 TRANSPLANTE E 0 SONHO DA CURA FOI REALIZADO, PbREM DIAS DEPOIS COMEÇOU COM

FEBRES E DIAGNOSTICARAM UMA INFECÇÃO DE URINA E TEVE QUE SE INTERNAR NOVAMENTE,

EM SEQUENCIA ATIVOU UM  VIRUS  E COMO 0 SISTEMA IMUNOLOGICO ESTAVA TOTALMENTE

DEBILITADO POR CONTA DO TRANSPLANTE VIERAM VARIAS COMPLICAÇÕES,FAZENDO ELE

PERDER A LUTA,E NA  MANNA  DO DIA 13 DE MARÇO DE 2023 VEIO A FALECER. 0 TRANSLADO

SEGUIU PARA FRANCA CIDADE NATAL DE  RYAN  E TODA FAMILIA.

Prefeitura Municipal
de Franca

Oficio n°. 13/2024- Cadastro Fiscal Imobiliário

Franca, 15 de julho de 2024.

Assunto: Resposta ao Oficio Gabinete Presidência n° 84/2024 — Denominação de Rua

Senhor Presidente,

Em resposta ao oficio supra citado, informamos que em pesquisas

aos sistemas informatizados do Cadastro Imobiliário, a Rua 01 do Jardim Maria Luiza não

se encontra cadastrada com denominação,  até a presente data.

Informamos ainda que não foram encontrados registros de próprios

e/ou logradouros públicos cadastrados sob a denominação:  "RYAN  DAVI SOARES DA

SILVA".

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente

g 	 I
D
NIA
t .

P
1
E
5
L
0
LI
1
D

2
IAR
02

1VER
.
ISS

.
IM0

0

yea, 	•-•1111 litt4p,1,5179vall7a-r 3it0i0got,

Livia  Pelliciari Veríssimo
Setor de Cadastro Fiscal Imobiliário

Secretaria de Finanças

trw

_
pneferruradefraruza 	 P`PIE*7.1112. 	 Frar.Cri

Maw
cAmApA MUNICIPAL DE

FRANCA

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE  SAO  PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Aguas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1 555 — DDG: 0800 940 1555—  E-mail:  camara@franca.sP.leg  br

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE  SAO  PAULO

franca.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

FRANCA

Rua da  Camara,  01, Parque das Aguas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 — DDG: 0800 940 1555—  E-mail:  camara@franca  sp.leg br

•
Selo cilitltal n":12121112PV000000118510923K
h;ü1tLthpiLbs

Para  conferir  a p
dcstc documcnto efetu
leitura  do QR Code imp
accsst o  endereço  ale*
Imps list lad igi  tal  s pjus

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

REGISTRO CIVIL nAti PESSOAS NATURAIS

CERTIDÃOIW. ÓBITO

CPf

F470 670.178-31

Nora
RYAN  DAVI SOARES DA SILVA

MAT  R1CULA

123281 01 55 2023 4 00211 232 0062233-38

SEXO 	COR 	ESTADO CIVIL, PROFISSÃO e IDADE

I 83,Atimo—Flarlerscs-1 • sc. beiro. estudanta, 9 Altos

NATURALIDADE

FFRANCA,SP • l• sunDis-rarro
DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO _1r  ELETTOR

1 68.253.531-X 	 11 	NE ra Eleitor

r  FTLIAÇÂO t RESIDÊNCIA

I VANDERLE3 SOARES DA SILVA, ALESSANDRA CRISTINA RODRIGUES residia Rua Radialista  /Oka  Stabelini 6750, Franca Pólo  Club,  Franca-SP.

F
DATA E HORA DO FALECIMENTO 	  DIA/ MÊS/ ANO

rieze  &is do  tots  de Marco do ano de Dois 	e  Vitae  e Tte.3 6u 09:35.00 	 13,03.2023

r  LOCAL DE FALECIMENTO
t no Hospital da Criança e Maternidade -  Sao  Jose do Rio Preto - SP

r CAUSA DA MORTE
CHOQUE stPrico , SEPTICEMIA, NEUTROPENIA FEBRIL TRANSPLANTE DE MEDULA OSSEA. ANEMIA FALCIFORME.  r 	Tr 'ea  mrt.,rzna-n c34  Lit(' 	 •••

cakortuno rArtnstamsrotsvuaAs, FRANCA/SP
A"' •

PAVID-RDRIGUES  ALONSO  JUNIOR

,-. NOME E NUMERO DO DOCUMENTO DO MEDICO QUE ATESTOU 0 ÓBITO
I MAURA CRISTINA NEGRELII CRM. 74509

AVERBAÇÕES E ANOTAÇÕES A ACRESCER 	 i
F-

Data do Registro; Quatorze dias do rufs de março do ano de  do's  mil e  %irate  'm.0 falecido era mestrado neste eartisrio sob nu 152098.

Bs.  259, livro A-429.. Nio deixou testa mento conhecido.  Nils  era eidtor. Nio  &host  bens. Nb o dietxon  Taos.  Nada mais me cumpria
certificar.

ANOTAÇÕES DE CADASTRO

*As anotaçbes de cadastro acima  nit°  dispensam a parte interes.c.daidaripresvIiIZO d11=14 crtr.211, quando exierdo
pelo oreto solicitante ou quando necessário pare a identificaçto de  sea  portador N.

daa e vet-dadeiro.  Dou  fè.
Fr. 	=trio de 2023.

O ,-;riv)

Ananda Stisa 	t\-t4S -4,<3 Esac-smrt

‘,
1

_

de Registro Cisil das Pcssoas Naturais, Inladiitles e
%alas - I' Subdistrito do Sede

Ofseirtit ERICVLOO Acosta
MunicIpio/UF: Franc.a-SP
Enderovo:kua UberoBarlar6 tr 1604, Centro, 14.400-570
TelefoodE-ntall:(16) 3/22-2833 	franca I Garpensp.ora-br
Site:  www.earioriofnuico1 cot n,br

Isenta de Costa% e Ernolinnenros

Diaitalizado com CamScanne

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5